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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，

並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。 

 

 
（於香港註冊成立之有限公司） 

(股票代號：026) 

 
二○二○年十一月二十七日舉行之股東週年常會投票表決結果 

 
中華汽車有限公司([本公司])宣佈於二○二○年十一月二十七日舉行之股東週年常會([該股東週年常

會])上，所有提呈之決議案皆以按股數投票形式投票並獲股東通過。有關之投票表決結果，即分別投

贊成票及反對票之股份總數如下： 
 

議案 票數 (%) 

贊成 反對 

一 

接納及考慮二○二○年六月三十日止年度之結算表、董

事局及核數師報告書。 
17,638,223 

(99.943331%) 
10,001 

(0.056669%) 

此項議案獲得所需之大多數贊成票而以普通決議案通過。 

二 
宣派截至二○二○年六月三十日止年度之末期股息。  13,882,023 

(78.659603%) 
 3,766,201 

(21.340397%)

此項議案獲得所需之大多數贊成票而以普通決議案通過。 

三 

(甲)重選顏亨利醫生連任為董事。  17,627,844 
(99.884521%) 

 20,380 
(0.115479%)

此項議案獲得所需之大多數贊成票而以普通決議案通過。 

(乙)重選 Fritz HELMREICH 先生連任為董事。 16,401,244  
(99.866165%) 

 21,980 
(0.133835%)

此項議案獲得所需之大多數贊成票而以普通決議案通過。 

(丙)重選 Anthony Grahame STOTT 先生連任為董事。
 16,402,244 

(99.872254%) 
 20,980 

(0.127746%)

此項議案獲得所需之大多數贊成票而以普通決議案通過。 

(丁)重選陳智文先生連任為董事。  16,391,244 
(99.805276%) 

 31,980 
(0.194724%)

此項議案獲得所需之大多數贊成票而以普通決議案通過。 

(戊)重選周明德醫生連任為董事。  16,423,214 
(99.999939%) 

 10 
(0.000061%)

此項議案獲得所需之大多數贊成票而以普通決議案通過。 

(己)選 Michael John MOIR 先生為董事。  16,319,207 
(99.366647%) 

 104,017 
(0.633353%)

此項議案獲得所需之大多數贊成票而以普通決議案通過。 

四 

再度聘請畢馬威會計師事務所為本公司核數師及授權董

事局釐定核數師酬金。 
 17,648,214 

(99.999943%) 
10 

(0.000057%) 

此項議案獲得所需之大多數贊成票而以普通決議案通過。 
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五 

授予董事一般授權，以回購本公司股份，詳見日期為二

○二○年九月二十九日之股東週年常會通告第五項決

議。 

16,423,223 
(93.058786%) 

  1,225,001 
(6.941214%) 

此項議案獲得所需之大多數贊成票而以普通決議案通過。 

 

 

股東有權出席並可在該股東週年常會上就議案投贊成票或反對票的股份總數為 45,308,056 股。在該 

45,308,056 股中，並無任何股東有權出席該股東週年常會但只可就任何議案投反對票。 

 

在該股東週年常會上，本公司並無股東需就任何議案棄權投票。於載有股東週年常會通告之年報中，

並無任何人士表示擬於該股東週年常會上就議案棄權投票或投反對票。 

 

香港中央證券登記有限公司擔任該股東週年常會投票表決的監察員。 

 

截至本公告之日，本公司董事局成員為：顏亨利醫生、Fritz HELMREICH、Anthony Grahame STOTT*、

陳智文*、周明德醫生*及 Michael John MOIR。 

 

*獨立非執行董事 

 

 

承董事局命 

中華汽車有限公司 

秘書 

郭本德 

 

 

香港，二○二○年十一月二十七日 

 

 


